
Congonhas, 13 de janeiro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 007 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=informativo 1 
 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 

PORTARIA N.º PMC/052, DE 7 DE JANEIRO DE 2010. 
 

Nomeia Comissão Especial. 
 
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições 

que lhe confere o art. 31, alínea “i”, inciso II, da Lei Orgânica do 
Município 

RESOLVE: 
Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para 

composição de comissão especial encarregada de analisar as 
documentações dos candidatos às vagas nos Cursos Mineração, 
Metalurgia, Segurança do Trabalho e Eletromecânica: 

1 – Kátia das Graças Souza; 
2 – Celma Lúcia Fernandes; 
3 – Marcos Donald Gonçalves Villegas; 
4 – Maria Aparecida Resende; 
5 – Maria Márcia Coelho Braga; 
6 – Vânia Lúcia Constâncio Cagnoni; e 
7 – Vanessa Cristina de Souza Teodoro. 
Parágrafo único. A comissão será presidida por Kátia das 

Graças Souza. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
Art. 3º Fica revogada a Portaria n.º PMC/517, de 16 de 

julho de 2009. 
 

Congonhas, 7 de janeiro de 2010. 
 

ANDERSON COSTA CABIDO 
Prefeito de Congonhas 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


